PAGE

[image: image1.jpg]

Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от 30.03.2016
№ 83
ст-ца Каневская

О рассмотрении вопроса о выделении дополнительных денежных средств
на проведение мероприятий по охране окружающей среды на предприятии

По результатам рассмотрения обращения директора МБУК «ЦКС  «Колос» Каневского сельского поселения Каневского района Л.А. Ищенко «О выделении дополнительных денежных средств из бюджета Каневского сельского поселения Каневского района в 2016 году в размере 100 000 рублей, на проведение мероприятий по охране окружающей среды на предприятии», Совет Каневского сельского поселения Каневского района  решил:
1. Отказать директору МБУК «ЦКС «Колос» Каневского сельского поселения Каневского района Л.А. Ищенко в дополнительном выделении денежных средств из бюджета Каневского сельского поселения Каневского района в 2016 году в размере 100 000 рублей, на проведение мероприятий по охране окружающей среды на предприятии, в связи со сбалансированностью и напряженностью бюджета поселения.
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района по бюджету налогам и сборам (Карпенко).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания
Председатель Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                         Д.Ю. Кибальченко